虞人社职〔2020〕2-5 号

关于章悦等64人具有二级教师任职资格的通知

区教育体育局：

经绍兴市上虞区初级教师职务评审委员会2020年12月10日评审通过，

我区章悦等64人具有二级教师任职资格，现予公布。具体名单如下：

一、二级教师（8人）

绍兴市上虞区谢塘镇中心小学 章 悦

绍兴市上虞区谢塘镇盖东小学 张佳琴

绍兴市上虞区丰惠镇中心幼儿园 徐叶睿

绍兴市上虞区梁湖街道中心幼儿园 宣梦琰

绍兴市上虞区丁宅乡中心幼儿园 忻 越

绍兴市上虞区盖北镇中心幼儿园 袁金薇 朱巧文 朱漂钗

二、二级教师（非公办56人）

绍兴市上虞区华维文澜小学 孙一川 章薇薇 徐 磊

绍兴市上虞鹤琴幼儿园 范海燕 许佳燕 胡丽鸥

绍兴市上虞区爱弥儿幼儿园 王 琴 任秋芳 巩雯雯

王洪燕 吕 青

绍兴市上虞区百官街道城南幼儿园 程雯雯 胡佳瑜

绍兴市上虞区百官街道多元艺术幼儿园 裘淼林

绍兴市上虞区百官街道阳光幼儿园 冯思佳

绍兴市上虞区百官街道星宇幼儿园 王莎莎 诸 丹 王燕凤

绍兴市上虞区曹娥街道东山下幼儿园 施旭姣

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

绍兴市上虞区曹娥街道启明星幼儿园 朱玲娜 曹玲玲

绍兴市上虞区曹娥街道华维西郊幼儿园 陆佳露 阮榕榕

绍兴市上虞区曹娥街道中心幼儿园 叶 林

绍兴市上虞区道墟街道中心幼儿园 王 辉

绍兴市上虞区第一实验幼儿园 赵炉铭

绍兴市上虞区东关街道中心幼儿园 胡珠飞

绍兴市上虞区丰惠镇祝家庄幼儿园 唐炯炯

绍兴市上虞区梁湖街道诺亚舟天香华庭幼儿园 侯庆莹

绍兴市上虞区梁湖街道中心幼儿园 姚 垚 俞 洁 任丹丹

绍兴市上虞区梁湖街道江山幼儿园 任银飞

绍兴市上虞区章镇镇中心幼儿园 密燕燕 马晓春

绍兴市上虞区崧厦街道中心幼儿园 桑玉琴 黄春芳 吕 丹

吕燕娜 章丽萍 李彩君

陈盼盼 邵佳云

绍兴市上虞区汤浦镇中心幼儿园 毛秀美 陶梨雅

绍兴市上虞区长塘镇中心幼儿园 胡智燕

绍兴市上虞区小越街道中心幼儿园 陆梦飞

绍兴市上虞区永和镇中心幼儿园 任亚珊 马育珍

绍兴市上虞区正裕幼稚园 朱银琛

绍兴市上虞区丁宅乡中心幼儿园 方琼凤 蔡宇烨

绍兴市上虞区盖北镇中心幼儿园 董 丽 严佳铭 俞佳囡

金曼露

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2020 年 12 月 31 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2020 年 12 月 31 日印发

共印10份